
 

 

 

 

One Stop Prescription Altamira 

Ave. Jesús T. Piñero, Esq. Martínez Nadal 

Centro Comercial Altamira 

(Dentro de Supermercado Econo) 

Tel. 787-749-0567 

Fax: 787-273-2121 

Email: altamira@onestoprx.net 

 

One Stop Prescription Dorado 

Centro Comercial Dorado del Mar 

(Dentro de SuperMax) 

Tel. 787-278-6010 

Fax: 787-796-2106 

Email: dorado@onestoprx.net 

 

 

One Stop Prescription De Diego 

114 Ave. De Diego, Santurce 

(Dentro de SúperMax) 

Tel. 787-977-2007 

Fax. 787-977-2016 

Email: dediego@onestoprx.net 

One Stop Prescription Fajardo 

Plaza Fajardo 

(Dentro de Supermercado Econo) 

Tel. 787-863-3080 

Fax: 787-863-3440 

Email: fajardo@onestoprx.net 

 

One Stop Prescription Humacao 

Centro Comercial Humaco 

(Dentro de Supermercado Econo) 

Tel. 787-852-3711 

Fax: 787-852-5319 

Email: humacao@onestoprx.net 

 

One Stop Prescription Las 

Americas 

Plaza Las Americas 

(Dentro de Supermercado Pueblo) 

Tel. 787-777-0411 

Fax: 787-777-0409 

Email: americas@onestoprx.net 
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